
	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	16.08.2022
	

	Направление подготовки:
	09.04.03 Прикладная информатика
	
	Очная форма обучения, 2 года, на базе во бакалавриат, ИНЭК
магистратура

	Образовательная программа:
	Управление данными и знаниями

	Число мест с оплатой стоимости обучения — 10

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 0
    на места с оплатой стоимости обучения — 4



	По договору (заявлений — 4)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.упр.дан.зн.
	
	
	
	
	

	1
	134-533-612-39
	14
	10
	10
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	Выбыли из конкурса

	1
	157-257-495-97
	0
	0
	
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	031-339-402-13
	0
	0
	
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	157-329-188-88
	0
	0
	
	0
	0
	нет
	нет
	






	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	16.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИНЭК
магистратура

	Образовательная программа:
	Эффективное управление образовательной организацией

	Число мест на бюджет (КЦП) — 12, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 3

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 34
    на места с оплатой стоимости обучения — 4



	Прием на целевое обучение (заявлений — 2)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.эфф.упр.обр.орг.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	155-879-957-45
	8
	8
	8
	74
	0
	0
	нет
	нет
	Организация ЦП: ГБПОУ Пермский агропромышленный техникум

	2
	160-710-539-33
	8
	8
	8
	74
	0
	0
	нет
	нет
	Организация ЦП: ГБПОУ Пермский агропромышленный техникум



	Общий конкурс (заявлений — 32)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.эфф.упр.обр.орг.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	144-079-184-62
	14
	10
	10
	96
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	147-648-562-05
	14
	10
	10
	90
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	3
	158-744-519-07
	14
	10
	10
	84
	4
	0
	да
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	141-649-352-60
	14
	10
	10
	84
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	5
	042-019-772-23
	12
	10
	10
	63
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	162-912-466-67
	10
	10
	10
	82
	0
	0
	да
	да
	

	7
	051-457-029-36
	10
	10
	 10
	71
	0
	0
	да
	да
	

	8
	065-096-640-77
	10
	10
	10
	60
	0
	0
	да
	да
	

	9
	147-491-231-75
	10
	10
	10
	52
	0
	0
	да
	да
	

	10
	146-607-596-85
	8
	8
	 8
	85
	0
	0
	да
	да
	

	11
	155-879-957-45
	8
	8
	8
	74
	0
	0
	да
	да
	

	12
	160-710-539-33
	8
	8
	8
	74
	0
	0
	да
	[bookmark: _GoBack]да
	

	13
	119-645-630-79
	8
	8
	8
	69
	0
	0
	да
	да
	

	14
	127-740-429-60
	5
	5
	5
	 58
	0
	0
	да
	да
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выбыли из конкурса

	1
	139-360-467-74
	3
	0
	
	80
	3
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 3

	2
	153-261-573-47
	2
	0
	
	98
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	170-391-816-63
	2
	0
	
	75
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	050-546-839-52
	2
	0
	
	74
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	159-306-048-69
	2
	0
	
	70
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	155-074-980-77
	2
	0
	
	67
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	7
	156-502-301-38
	2
	0
	
	
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	8
	158-515-750-90
	0
	0
	
	96
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	161-856-929-00
	0
	0
	
	89
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	158-997-395-62
	0
	0
	0
	89
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	156-626-324-77
	0
	0
	0
	87
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	159-895-761-57
	0
	0
	
	82
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	060-604-311-11
	0
	0
	
	74
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	162-383-636-70
	0
	0
	
	65
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	144-692-325-75
	0
	0
	
	
	0
	0
	нет
	нет
	

	16
	145-443-319-51
	0
	0
	
	
	0
	0
	нет
	нет
	

	17
	042-102-904-91
	0
	0
	
	
	0
	0
	нет
	да
	

	18
	150-795-161-71
	0
	0
	
	
	0
	0
	нет
	нет
	







	По договору (заявлений — 4)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.эфф.упр.обр.орг.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	050-546-839-52
	2
	0
	
	74
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	147-491-231-75
	0
	0
	10
	52
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	158-515-750-90
	0
	0
	
	96
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	145-443-319-51
	0
	0
	
	
	0
	0
	нет
	нет
	





